
2016.01.31江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

優勝 Ｎｏ． 13 7 13

チーム名

1 記録

準優勝 Ｎｏ． 17 29 19

チーム名

2 記録

第３位 Ｎｏ． 10 23 25

チーム名

3 記録

第４位 Ｎｏ． 14 57 43
チーム名

4 記録

第５位 Ｎｏ． 11 24 51

チーム名

5 記録

第６位 Ｎｏ． 9 54 7

チーム名

6 記録

第７位 Ｎｏ． 16 8 24

チーム名

7 記録

第８位 Ｎｏ． 12 56 60

チーム名

8 記録

〔 区 間 賞 〕

1 一般の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

141 162 173 104 145

ｶｻﾞﾏ　ﾘｭｳｽｹ ｺﾑﾛ　ﾂﾊﾞｻ ﾊﾔｼ　ﾓﾄﾀｹ ﾆｼﾉ　ﾕｳｷ ﾐﾔｼﾀ　ﾂﾖｼ

氏　名 風間　龍介 小室　翼 林　智剛 西野　悠貴 宮下　毅

所　属 ラン・デ・ミルフィーユ 清新ＪＡＣ　翼 小岩選抜ＲＣ-Ａ KACレジェンド ラン・デ・ミルフィーユ

タイム 0:16:41 0:14:58 0:16:28 0:17:34 0:17:33

女子の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

571 72 573 74 295

ﾊﾗｺ　ﾏﾕﾐ ｱｼﾊﾗ　ﾜｺ ﾔﾏﾓﾄ　ﾐﾎ ﾀｶﾊｼ　ﾅﾂｷ ﾐﾜ　ﾅﾅｺ

氏　名 原子　真由美 葦原　羽子 山本　美帆 髙橋　夏希 三輪　南菜子

所　属 清新JAC2012 二之江中 Ｂ 清新JAC2012 二之江中 Ｂ 篠崎二中 Ａ

タイム 0:10:16 0:11:05 0:11:29 0:10:46 0:10:25

中学男子の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

171 432 133 134 175

ﾅｶﾆｼ　ｺｳｷ ｻｸﾗｲ　ｽﾊﾞﾙ ｺﾊﾞﾔｼ　ﾕｳﾀ ｲﾝﾊﾞ　ﾕｳｼﾝ ｻｶｲ　ﾋｼﾞﾘ

氏　名 中西　洸貴 櫻井　　昂 小林　祐大 印波　優心 酒井　聖

所　属 松江五中陸上部Ａ 篠崎二中 Ａ 小松川第一中学校Ｄ 小松川第一中学校Ｄ 松江五中陸上部Ａ

タイム 0:09:35 0:09:33 0:10:24 0:10:22 0:10:11

-1-

完走ﾁｰﾑ数 17／17 44／46 56／61

1:37:19 1:01:47 0:55:28

５㎞×５名 ３㎞×５名 ３㎞×５名

1:34:17 1:01:33 0:55:04

都小松川高校 Ｂ 清新JACコラボ 南葛西中 Ａ

1:33:20 1:01:27 0:53:55

清新ＪＡＣ　翼 二之江中 Ｄ 東葛西中

1:32:22 1:01:06 0:53:53

関東第一高校 江戸川女子高校 鹿骨中Ａ

1:30:14 1:01:04 0:53:47

都小松川高校 Ａ 篠崎中 Ａ 葛西二中野球部 Ａ

1:29:14 0:59:45 0:53:14　着差あり

ラン・デ・ミルフィーユ 清新JAC2012 篠崎二中 Ａ

1:29:10 0:58:14 0:53:14

KACレジェンド 葛西三中 小岩三中Ａ

1:28:27 0:55:36 0:52:27

小岩選抜ＲＣ-Ａ 篠崎二中 Ａ 二之江中 Ａ

平成２７年度　江戸川区区民駅伝競走大会上位順位表

一　般　の　部 女　子　の　部 中　学　男　子　の　部

第二機動隊 二之江中 Ｂ 小松川第一中学校Ｄ



一般の部　５ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 小城　慶也 小林　泰梧 岩岡　泰人 横道　景梧 古澤　龍斗 佐伯　道雪 　°′″
変更 福原　大翔 1:39:35 9
区間 0:18:16 7 0:18:13 5 0:18:58 6 0:19:31 8 0:24:37 14

伊藤　新也 ﾀｲﾑ 0:18:16 7 0:36:29 7 0:55:27 6 1:14:58 7 1:39:35 9
氏名 伊藤　新也 林　博文 重野　里奈 鈴木　結菜 前田　美琴 服部　俊平 　°′″
変更 前田　美琴 鈴木　結菜 森田　航平 1:58:53 13
区間 0:19:08 11 0:19:45 11 0:24:54 14 0:26:57 16 0:28:09 16

伊藤　新也 ﾀｲﾑ 0:19:08 11 0:38:53 10 1:03:47 12 1:30:44 13 1:58:53 13
氏名 長倉　弘尚 武田　智一 尾崎　晋司 松崎　慎也 鈴木　敦 竹越　康晴 　°′″
変更 松崎　慎也 長倉　弘尚 武田　智一 2:01:00 14
区間 0:24:26 17 0:18:44 7 0:28:55 17 0:24:54 13 0:24:01 13

小柳　正浩 ﾀｲﾑ 0:24:26 17 0:43:10 14 1:12:05 16 1:36:59 15 2:01:00 14
氏名 藤丸　知彦 藤田　健 梶原　泉 望月　良太 下重　卓也 　°′″
変更 1:44:22 10
区間 0:21:11 14 0:18:54 9 0:24:06 13 0:20:14 9 0:19:57 8

藤田　健 ﾀｲﾑ 0:21:11 14 0:40:05 12 1:04:11 13 1:24:25 11 1:44:22 10
氏名 西岡　直樹 佐藤　優 田部井　宏樹 鈴木　誠 寺尾　祐介 山口　栄二 　°′″
変更 野見山　光恵 1:44:47 11
区間 0:18:36 9 0:22:07 14 0:20:54 10 0:21:32 11 0:21:38 10

西岡　直樹 ﾀｲﾑ 0:18:36 9 0:40:43 13 1:01:37 10 1:23:09 10 1:44:47 11
氏名 水町　美保 三和　典江 小林　弘子 上原　直美 芝原　幸子 高山　かよ 　°′″
変更 小林　剛 2:02:56 15
区間 0:22:05 16 0:25:11 16 0:25:15 15 0:27:35 17 0:22:50 12

三和　望 ﾀｲﾑ 0:22:05 16 0:47:16 16 1:12:31 17 1:40:06 17 2:02:56 15
氏名 三和　望 大谷　亮仁 米田　久雄 鈴木　直也 入山　剛 菊池　大介 　°′″
変更 2:07:20 17
区間 0:20:59 13 0:23:07 15 0:25:21 16 0:25:44 14 0:32:09 17

三和　望 ﾀｲﾑ 0:20:59 13 0:44:06 15 1:09:27 14 1:35:11 14 2:07:20 17
氏名 小林　健 竹村　尚 立川　直樹 矢嶋　秀行 渋谷　貴之 加藤　篤史 　°′″
変更 立川　直樹 矢嶋　秀行 渋谷　貴之 竹村　尚 野中　健一 2:04:39 16
区間 0:21:34 15 0:28:16 17 0:22:02 11 0:26:32 15 0:26:15 15

三和　望 ﾀｲﾑ 0:21:34 15 0:49:50 17 1:11:52 15 1:38:24 16 2:04:39 16
氏名 樋口　勘太 石原　徹也 森　研太 野崎　大嵩 大江　樹生 大内　崚 　°′″
変更 中林　永遠 1:33:20 6
区間 0:18:10 6 0:18:18 6 0:19:28 8 0:19:14 7 0:18:10 4

河内　誠 ﾀｲﾑ 0:18:10 6 0:36:28 6 0:55:56 9 1:15:10 8 1:33:20 6
氏名 谷　貴史 篠森　洋祐 藤原　絵太 西野　悠貴 菊池　雅哉 畑中　昭平 　°′″
変更 1:29:14 3
区間 0:18:50 10 0:17:22 3 0:17:27 4 0:17:34 1 0:18:01 3

谷　貴史 ﾀｲﾑ 0:18:50 10 0:36:12 4 0:53:39 3 1:11:13 2 1:29:14 3
氏名 知識　基弥 榎本　達也 柳　康太 醍醐　優志 千田　将貴 　°′″
変更 1:32:22 5
区間 0:18:04 5 0:19:07 10 0:18:34 5 0:18:22 2 0:18:15 5

前澤　敏行 ﾀｲﾑ 0:18:04 5 0:37:11 9 0:55:45 7 1:14:07 5 1:32:22 5
氏名 加藤　偉大 星野　希 高増　拳生 石原　大地 中島　杜磨 川西　拓真 　°′″
変更 川西　拓真 滝本　亮祐 1:37:19 8
区間 0:17:42 4 0:18:12 4 0:19:24 7 0:21:25 10 0:20:36 9

前澤　敏行 ﾀｲﾑ 0:17:42 4 0:35:54 3 0:55:18 5 1:16:43 9 1:37:19 8
氏名 河原田 宏之 中川 慎太郎 村万 竜也 高濱 祐一郎 鈴木 玄太 　°′″
変更 高濱 祐一郎 鈴木 玄太 河原田 宏之 中川 慎太郎 村万 竜也 1:28:27 1
区間 0:17:31 2 0:16:47 2 0:17:14 3 0:18:23 3 0:18:32 6

村万 竜也 ﾀｲﾑ 0:17:31 2 0:34:18 1 0:51:32 1 1:09:55 1 1:28:27 1
氏名 風間　龍介 中舘　敏弥 下村　和也 森本　正樹 宮下　毅 矢内　貴雄 　°′″
変更 矢内　貴雄 下井　悟 1:30:14 4
区間 0:16:41 1 0:20:22 12 0:17:05 2 0:18:33 5 0:17:33 1

下井　悟 ﾀｲﾑ 0:16:41 1 0:37:03 8 0:54:08 4 1:12:41 4 1:30:14 4
氏名 岡田　恭宜 木村　大介 井上　耕司 大友　和幸 野瀬　真也 小林　秀樹 　°′″
変更 1:48:24 12
区間 0:18:23 8 0:20:39 13 0:23:12 12 0:23:38 12 0:22:32 11

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:18:23 8 0:39:02 11 1:02:14 11 1:25:52 12 1:48:24 12
氏名 小林　一聡 小室　翼 酒井　望 田渡　章弘 黒田　岳志 畠中康生 　°′″
変更 宮川　学 1:34:17 7
区間 0:20:03 12 0:14:58 1 0:20:44 9 0:18:45 6 0:19:47 7

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:20:03 12 0:35:01 2 0:55:45 7 1:14:30 6 1:34:17 7
氏名 平井　智也 佐藤　和哉 林　智剛 高野　正樹 務台　一芳 市川　正樹 　°′″
変更 1:29:10 2
区間 0:17:32 3 0:18:51 8 0:16:28 1 0:18:31 4 0:17:48 2

林　智剛 ﾀｲﾑ 0:17:32 3 0:36:23 5 0:52:51 2 1:11:22 3 1:29:10 2
-2-

16
清新ＪＡＣ　翼

17
小岩選抜ＲＣ-Ａ

14

ラン・デ・ミル
フィーユ

15

清新ＪＡＣ全国
パパ

12

都小松川高校
Ｂ

13

第二機動隊

10
KACレジェンド

11

都小松川高校
Ａ

8
ＦＪＣルーク

9
関東第一高校

6
ＦＪＣクイーン

7
ＦＪＣビショップ

4

小学校教員
チーム

5
夢∞幻

2

都立紅葉川高
校 Ｂ

3
五葛西駅伝部

５区（Ｎｏ.－5）

1

都立紅葉川高
校 Ａ

１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4）



平成２７年度　江戸川区区民駅伝競走大会　 2016.01.31江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

一般の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 ラン・デ・ミルフィーユ 第二機動隊 第二機動隊 第二機動隊 第二機動隊
氏名（No) 風間　龍介 141 鈴木 玄太 132 河原田 宏之 133 中川 慎太郎 134 村万 竜也 135

記録
区間記録 1 0:16:47 2 0:17:14 3 0:18:23 3 0:18:32 6

所属 第二機動隊 清新ＪＡＣ　翼 小岩選抜ＲＣ-Ａ KACレジェンド 小岩選抜ＲＣ-Ａ

氏名（No) 高濱 祐一郎 131 小室　翼 162 林　智剛 173 西野　悠貴 104 務台　一芳 175
記録

区間記録 2 0:14:58 1 0:16:28 1 0:17:34 1 0:17:48 2
所属 小岩選抜ＲＣ-Ａ 都小松川高校 Ｂ KACレジェンド 小岩選抜ＲＣ-Ａ KACレジェンド

氏名（No) 平井　智也 171 星野　希 122 藤原　絵太 103 高野　正樹 174 菊池　雅哉 105
記録

区間記録 3 0:18:12 4 0:17:27 4 0:18:31 4 0:18:01 3
所属 都小松川高校 Ｂ KACレジェンド ラン・デ・ミルフィーユ ラン・デ・ミルフィーユ ラン・デ・ミルフィーユ

氏名（No) 加藤　偉大 121 篠森　洋祐 102 下村　和也 143 森本　正樹 144 宮下　毅 145
記録

区間記録 4 0:17:22 3 0:17:05 2 0:18:33 5 0:17:33 1
所属 都小松川高校 Ａ 小岩選抜ＲＣ-Ａ 都小松川高校 Ｂ 都小松川高校 Ａ 都小松川高校 Ａ

氏名（No) 知識　基弥 111 佐藤　和哉 172 高増　拳生 123 醍醐　優志 114 千田　将貴 115
記録

区間記録 5 0:18:51 8 0:19:24 7 0:18:22 2 0:18:15 5
所属 関東第一高校 関東第一高校 都立紅葉川高校 Ａ 清新ＪＡＣ　翼 関東第一高校

氏名（No) 樋口　勘太 91 石原　徹也 92 岩岡　泰人 13 田渡　章弘 164 大江　樹生 95
記録

区間記録 6 0:18:18 6 0:18:58 6 0:18:44 6 0:18:10 4
所属 都立紅葉川高校 Ａ 都立紅葉川高校 Ａ 都小松川高校 Ａ 都立紅葉川高校 Ａ 清新ＪＡＣ　翼

氏名（No) 小城　慶也 11 小林　泰梧 12 柳　康太 113 横道　景梧 14 黒田　岳志 165
記録

区間記録 7 0:18:13 5 0:18:34 5 0:19:31 8 0:19:47 7
所属 清新ＪＡＣ全国　パパ ラン・デ・ミルフィーユ 清新ＪＡＣ　翼 関東第一高校 都小松川高校 Ｂ

氏名（No) 岡田　恭宜 151 矢内　貴雄 142 酒井　望 163 野崎　大嵩 94 川西　拓真 125
記録

区間記録 8 0:20:22 12 0:20:44 9 0:19:14 7 0:20:36 9
所属 夢∞幻 都小松川高校 Ａ 関東第一高校 都小松川高校 Ｂ 都立紅葉川高校 Ａ

氏名（No) 西岡　直樹 51 榎本　達也 112 森　研太 93 石原　大地 124 古澤　龍斗 15
記録

区間記録 9 0:19:07 10 0:19:28 8 0:21:25 10 0:24:37 14
所属 KACレジェンド 都立紅葉川高校 Ｂ 夢∞幻 夢∞幻 小学校教員チーム

氏名（No) 谷　貴史 101 林　博文 22 田部井　宏樹 53 鈴木　誠 54 下重　卓也 45
記録

区間記録 10 0:19:45 11 0:20:54 10 0:21:32 11 0:19:57 8
所属 都立紅葉川高校 Ｂ 清新ＪＡＣ全国　パパ 清新ＪＡＣ全国　パパ 小学校教員チーム 夢∞幻

氏名（No) 伊藤　新也 21 木村　大介 152 井上　耕司 153 望月　良太 44 寺尾　祐介 55
記録

区間記録 11 0:20:39 13 0:23:12 12 0:20:14 9 0:21:38 10
所属 清新ＪＡＣ　翼 小学校教員チーム 都立紅葉川高校 Ｂ 清新ＪＡＣ全国　パパ 清新ＪＡＣ全国　パパ

氏名（No) 小林　一聡 161 藤田　健 42 重野　里奈 23 大友　和幸 154 野瀬　真也 155
記録

区間記録 12 0:18:54 9 0:24:54 14 0:23:38 12 0:22:32 11
所属 ＦＪＣビショップ 夢∞幻 小学校教員チーム 都立紅葉川高校 Ｂ 都立紅葉川高校 Ｂ

氏名（No) 三和　望 71 佐藤　優 52 梶原　泉 43 前田　美琴 24 鈴木　結菜 25
記録

区間記録 13 0:22:07 14 0:24:06 13 0:26:57 16 0:28:09 16
所属 小学校教員チーム 五葛西駅伝部 ＦＪＣビショップ ＦＪＣビショップ 五葛西駅伝部

氏名（No) 藤丸　知彦 41 長倉　弘尚 32 米田　久雄 73 鈴木　直也 74 鈴木　敦 35
記録

区間記録 14 0:18:44 7 0:25:21 16 0:25:44 14 0:24:01 13
所属 ＦＪＣルーク ＦＪＣビショップ ＦＪＣルーク 五葛西駅伝部 ＦＪＣクイーン

氏名（No) 小林　健 81 大谷　亮仁 72 矢嶋　秀行 83 武田　智一 34 芝原　幸子 65
記録

区間記録 15 0:23:07 15 0:22:02 11 0:24:54 13 0:22:50 12
所属 ＦＪＣクイーン ＦＪＣクイーン 五葛西駅伝部 ＦＪＣルーク ＦＪＣルーク

氏名（No) 水町　美保 61 三和　典江 62 尾崎　晋司 33 渋谷　貴之 84 竹村　尚 85
記録

区間記録 16 0:25:11 16 0:28:55 17 0:26:32 15 0:26:15 15
所属 五葛西駅伝部 ＦＪＣルーク ＦＪＣクイーン ＦＪＣクイーン ＦＪＣビショップ

氏名（No) 松崎　慎也 31 立川　直樹 82 小林　弘子 63 上原　直美 64 入山　剛 75
記録

区間記録 17 0:28:16 17 0:25:15 15 0:27:35 17 0:32:09 17
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４区 ５区

1
0:16:41 0:34:18 0:51:32 1:09:55 1:28:27

１区 ２区 ３区

2
0:17:31 0:35:01 0:52:51

3
0:17:32 0:35:54 0:53:39

1:14:07 1:32:22

0:36:12 0:54:08

1:11:13 1:29:10

1:11:22 1:29:14

1:12:41 1:30:14
4

0:17:42

6
0:18:10 0:36:28 0:55:27

5
0:18:04 0:36:23 0:55:18

7
0:18:16 0:36:29 0:55:45

0:37:03 0:55:45
8

0:18:23

1:14:30 1:33:20

1:14:58 1:34:17

1:15:10 1:37:19

9
0:18:36 0:37:11 0:55:56 1:16:43 1:39:35

10
0:18:50 0:38:53 1:01:37

11
0:19:08 0:39:02 1:02:14

1:30:44 1:58:53

0:40:05 1:03:47

1:23:09 1:44:22

1:24:25 1:44:47

1:25:52 1:48:24
12

0:20:03

14
0:21:11 0:43:10 1:09:27

13
0:20:59 0:40:43 1:04:11

15
0:21:34 0:44:06 1:11:52

0:47:16 1:12:05
16

0:22:05

1:35:11 2:01:00

1:36:59 2:02:56

1:38:24 2:04:39

17
0:24:26 0:49:50 1:12:31 1:40:06 2:07:20



女子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名原田　有好実 小野瀬　葵 小幡　千尋 嶺　梨香子 福島　百合花 倉形　詩織 　°′″
変更 村松　澪 1:05:18 13
区間 0:12:22 15 0:11:54 2 0:13:05 15 0:13:54 22 0:14:03 23

岸ノ上　美樹 ﾀｲﾑ 0:12:22 15 0:24:16 11 0:37:21 11 0:51:15 13 1:05:18 13
氏名 助川　嘉音 越智　美恵 古川　未優 永嶋　舞衣 八代　恋 角屋　麻由音 　°′″
変更 古川　未優 越智　美恵 1:06:52 18
区間 0:12:11 13 0:13:28 20 0:13:46 23 0:14:09 27 0:13:18 16

酒井　力 ﾀｲﾑ 0:12:11 13 0:25:39 17 0:39:25 18 0:53:34 19 1:06:52 18
氏名 北野　莉菜 木之内　美咲 新橋　凛 佐藤　美香子 山下　結衣 本吉　由佳 　°′″
変更 日尾　百華 日尾　百華 1:09:55 24
区間 0:14:14 36 0:13:59 24 0:14:04 27 0:13:05 10 0:14:33 25

奥村　あゆみ ﾀｲﾑ 0:14:14 36 0:28:13 30 0:42:17 30 0:55:22 25 1:09:55 24
氏名 古川　麗生 三枝　朋恵 小川　瑞琴 新川　美鈴 久保田　桜 　°′″
変更 三枝　朋恵 古川　麗生 1:02:04 11
区間 0:11:48 10 0:12:07 5 0:11:57 5 0:13:25 16 0:12:47 10

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:11:48 10 0:23:55 7 0:35:52 5 0:49:17 9 1:02:04 11
氏名 高橋　結理 原　萌乃 鈴木　菜々海 高橋　和奏 稲毛　穂風 反町　咲希 　°′″
変更鈴木　菜々海 稲毛　穂風 高橋　結理 反町　咲希 1:12:37 31
区間 0:13:44 32 0:14:27 30 0:12:49 11 0:13:58 23 0:17:39 37

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:13:44 32 0:28:11 29 0:41:00 23 0:54:58 22 1:12:37 31
氏名宇佐美　夕夏 中山　あずさ 栗原　結衣 山田　真綺 上門　二奈 村田　琉華 　°′″
変更 1:15:21 36
区間 0:12:28 18 0:16:10 38 0:15:07 35 0:15:50 37 0:15:46 33

吉田　吏 ﾀｲﾑ 0:12:28 18 0:28:38 33 0:43:45 34 0:59:35 36 1:15:21 36
氏名 髙橋　夏希 酒井　　捺希 原田　日和 葦原　羽子 鈴木　陽香 　°′″
変更 酒井　　捺希 葦原　羽子 髙橋　夏希 0:55:36 1
区間 0:10:39 2 0:11:05 1 0:11:33 2 0:10:46 1 0:11:33 3

泉　泰弘 ﾀｲﾑ 0:10:39 2 0:21:44 1 0:33:17 1 0:44:03 1 0:55:36 1
氏名 上田　声美 中里　綺桜 鈴木　凜音 高橋　美羽 鴻江　音実 　°′″
変更 高橋　美羽 鴻江　音実 上田　声美 中里　綺桜 1:01:33 7
区間 0:11:51 11 0:13:33 21 0:12:34 8 0:12:16 4 0:11:19 2

泉　泰弘 ﾀｲﾑ 0:11:51 11 0:25:24 16 0:37:58 14 0:50:14 11 1:01:33 7
氏名 藤森　ひろな 五十嵐　沙弥 大場　櫻子 伏木　優香 八島　夏海 　°′″
変更 1:08:14 19
区間 0:12:41 22 0:14:19 29 0:14:35 33 0:13:40 20 0:12:59 14

白岩　伸予 ﾀｲﾑ 0:12:41 22 0:27:00 24 0:41:35 25 0:55:15 24 1:08:14 19
氏名 横井　陽菜 都賀　花音 伊部　咲良 七分　乃子 今野　志音 　°′″
変更 伊部　咲良 DNS DNS DNS DNF
区間 0:14:17 38 0:16:08 37 ※２区まで

白岩　伸予 ﾀｲﾑ 0:14:17 38 0:30:25 39
氏名 天草　夕 太田　夢 高梨　優美 吉岡　小冬音 大久保　結 加藤　一美 　°′″
変更 宮本　詩穂 1:13:25 34
区間 0:14:36 40 0:16:11 39 0:14:06 28 0:14:14 29 0:14:18 24

大塚　里未 ﾀｲﾑ 0:14:36 40 0:30:47 40 0:44:53 36 0:59:07 33 1:13:25 34
氏名 宍戸　眞子 伊藤　葵 森　真奈美 保坂　麻衣 本保　茉莉奈 　°′″
変更 保坂　麻衣 森　真奈美 1:04:40 12
区間 0:12:27 17 0:12:27 10 0:13:37 21 0:13:12 15 0:12:57 13

岡　大佑 ﾀｲﾑ 0:12:27 17 0:24:54 13 0:38:31 15 0:51:43 15 1:04:40 12
氏名 本橋　ありみ 岡田　悠花 大高　みのり 與儀　香 細谷　綺羅 　°′″
変更 1:10:47 26
区間 0:14:35 39 0:14:14 28 0:13:57 25 0:13:11 13 0:14:50 27

岡　大佑 ﾀｲﾑ 0:14:35 39 0:28:49 34 0:42:46 31 0:55:57 27 1:10:47 26
氏名 椎名　瞳 中園　音美 小林　未夢 深山　未桜 泉田　陽菜 　°′″
変更 泉田　陽菜 山﨑　もも 1:06:14 15
区間 0:12:23 16 0:12:21 8 0:12:53 12 0:12:56 8 0:15:41 32

向後　元気 ﾀｲﾑ 0:12:23 16 0:24:44 12 0:37:37 13 0:50:33 12 1:06:14 15
氏名 横山　明子 田中　珠利 内田　寧々 大湊　未智 数金　愛菜 　°′″
変更 大湊　未智 横山　明子 内田　寧々 1:12:29 29
区間 0:13:16 28 0:14:07 27 0:14:35 32 0:15:17 35 0:15:14 30

向後　元気 ﾀｲﾑ 0:13:16 28 0:27:23 26 0:41:58 29 0:57:15 31 1:12:29 29
氏名 紺野　めぐ 小島　仁菜 関根　桃子 鏑木　優那 山﨑　もも 山﨑　瀬里那 　°′″
変更 大江　鞠奈 関根　桃子 紺野　めぐ 小島　仁菜 鏑木　優那 伊藤　美空 1:19:15 37
区間 0:13:18 29 0:15:08 34 0:17:39 39 0:15:32 36 0:17:38 36

向後　元気 ﾀｲﾑ 0:13:18 29 0:28:26 32 0:46:05 38 1:01:37 38 1:19:15 37

-1-

16

小岩三中 Ｃ

14

小岩三中 Ａ

15

小岩三中 Ｂ

12

東葛西中 Ａ

13

東葛西中 Ｂ

10

葛西二中 Ｂ

11

葛西中 Ｃ

8

二之江中 Ｄ

9

葛西二中　A

6

松江五中陸上部

7

二之江中 Ｂ

4

鹿骨中Ａ

5

鹿骨中Ｂ

2

小岩第二中学校

3

瑞江中

５区（Ｎｏ.－5）

1

南葛西二中 Ｃ

１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4）



女子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 白倉　楓 原　朝紗香 三浦　咲恵 石野田　凜 永島　萌夏 山口　莉奈 　°′″
変更 大場　莉子 1:13:35 35
区間 0:12:50 24 0:16:30 40 0:17:12 38 0:14:30 33 0:12:33 8

天井　沙江子 ﾀｲﾑ 0:12:50 24 0:29:20 37 0:46:32 39 1:01:02 37 1:13:35 35
氏名 増津　彩 八丁　美羽 都築　麻彩 望月　茜 石塚　未来 岩田　ひかる 　°′″
変更 岩田　ひかる 石塚　未来 ※４区まで 河島　由奈 DNF
区間 0:13:52 34 0:15:14 36 0:15:17 36 0:14:18 30

天井　沙江子 ﾀｲﾑ 0:13:52 34 0:29:06 36 0:44:23 35 0:58:41 32
氏名 奈良　麻琴 秋山　結衣 有村　美希 長屋　穂香 長芝　木香 浅間　瞳 　°′″
変更 金子　実穂 1:08:26 20
区間 0:14:15 37 0:13:06 17 0:13:08 16 0:14:08 26 0:13:49 20

佐々木　将人 ﾀｲﾑ 0:14:15 37 0:27:21 25 0:40:29 22 0:54:37 21 1:08:26 20
氏名 加藤　綾乃 上馬場　萌絵 星　莉佳子 小林　佳奈 河合　真由 長田　莉奈 　°′″
変更 長田　莉奈 片桐　紗彩 1:12:06 28
区間 0:14:39 41 0:14:45 32 0:13:29 19 0:13:35 19 0:15:38 31

佐々木　将人 ﾀｲﾑ 0:14:39 41 0:29:24 38 0:42:53 32 0:56:28 29 1:12:06 28
氏名 吉田　くるみ 植木　萌々香 松島　彩七 立石　優花 岡崎　乙夏 田村　璃桜 　°′″
変更 田村　璃桜 DQ
区間 0:13:51 33 0:14:28 31 DNF 0:14:15 0:14:33

佐々木　将人 ﾀｲﾑ 0:13:51 33 0:28:19 31
氏名 前川　智絵 青木　有希 宇田　ひかる 野中　凜 加藤　仁見 谷田貝　亜美 　°′″
変更 荒木　燎子 1:01:47 9
区間 0:11:18 5 0:11:58 4 0:12:44 9 0:12:55 7 0:12:52 11 着差有

飯島　雅弘 ﾀｲﾑ 0:11:18 5 0:23:16 3 0:36:00 7 0:48:55 5 1:01:47 8
氏名 竹内　明音 山口　蓮 古田　ゆめ 石丸　舞奈 加藤　そよ夏 竹内　彩 　°′″
変更 森下　舞雅 0:59:45 3
区間 0:10:52 3 0:12:40 13 0:11:56 4 0:12:39 6 0:11:38 4

佐藤　晋 ﾀｲﾑ 0:10:52 3 0:23:32 4 0:35:28 4 0:48:07 3 0:59:45 3
氏名 菅原　由莉 中村　愛結里 伊藤　来海 増田　玲那 水野　詩杏 　°′″
変更 1:01:06 5
区間 0:11:19 6 0:12:14 6 0:13:32 20 0:11:59 2 0:12:02 6

沼田　浩幸 ﾀｲﾑ 0:11:19 6 0:23:33 5 0:37:05 10 0:49:04 7 1:01:06 5
氏名 木下　幸咲 小林　麗 久保田　夢叶 宮武　凜 杉本　夏海 　°′″
変更 1:12:53 33
区間 0:13:00 25 0:14:49 33 0:13:57 26 0:14:46 34 0:16:21 35

沼田　浩幸 ﾀｲﾑ 0:13:00 25 0:27:49 27 0:41:46 27 0:56:32 30 1:12:53 33
氏名 米山　玲菜 眞弓　愛彩都 久保　はな 池田　亜里紗 佐藤　結奈 　°′″
変更 1:12:37 31
区間 0:13:40 31 0:15:11 35 0:14:45 34 0:15:51 38 0:13:10 15

沼田　浩幸 ﾀｲﾑ 0:13:40 31 0:28:51 35 0:43:36 33 0:59:27 35 1:12:37 31
氏名 小澤　樹理 河本　乃愛 松永　悠那 佐々木　美麗 鈴木　彩 馬場　ひかり 　°′″
変更 片山　海貴 馬場　ひかり 片山　海貴 1:09:13 23
区間 0:12:37 21 0:14:00 25 0:13:46 22 0:14:07 25 0:14:43 26

星　隼斗 ﾀｲﾑ 0:12:37 21 0:26:37 21 0:40:23 21 0:54:30 20 1:09:13 23
氏名 長田　理沙 西山　翠珠 橋本　樹 高橋　幹 各務　溫花 溝渕　賀子 　°′″
変更 溝渕　賀子 1:05:25 14
区間 0:13:00 25 0:12:39 12 0:13:11 17 0:12:57 9 0:13:38 19

黒須　崇仁 ﾀｲﾑ 0:13:00 25 0:25:39 17 0:38:50 16 0:51:47 16 1:05:25 14
氏名 岡田　朱莉 岩崎　里穂 小島　櫻子 上田　美愛 三輪　南菜子 鍋谷　あかり 　°′″
変更 0:58:14 2
区間 0:11:41 8 0:11:57 3 0:11:44 3 0:12:27 5 0:10:25 1

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:11:41 8 0:23:38 6 0:35:22 3 0:47:49 2 0:58:14 2
氏名 船越　　柚 滝口　遊南 永塚　美有 小島　咲希 杉山　巴那 　°′″
変更 杉山　巴那 小島　咲希 1:06:40 17
区間 0:12:34 20 0:12:25 9 0:12:29 7 0:14:14 28 0:14:58 28

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:12:34 20 0:24:59 14 0:37:28 12 0:51:42 14 1:06:40 17
氏名 久保田　慧 松苗　紗花 髙嶋　　唯 小田　悠莉亜 草薙　真奈美 　°′″
変更 1:08:54 21
区間 0:14:09 35 0:13:52 23 0:13:50 24 0:13:08 12 0:13:55 21

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:14:09 35 0:28:01 28 0:41:51 28 0:54:59 23 1:08:54 21
氏名 川原　遥香 宮島　美紀 石澤　　汐 幅岸　彩 小島　千尋 　°′″
変更 1:06:38 16
区間 0:13:14 27 0:12:57 16 0:13:23 18 0:13:32 17 0:13:32 18

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:13:14 27 0:26:11 20 0:39:34 19 0:53:06 17 1:06:38 16

-2-

１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4） ５区（Ｎｏ.－5）

17

小岩一中 Ａ

18

小岩一中 Ｂ

19

瑞江三中 Ａ

20

瑞江三中 Ｂ

21

瑞江三中 Ｃ

22

西葛西中陸上部

23

葛西三中

24

篠崎中 Ａ

25

篠崎中 Ｂ

26

篠崎中 Ｃ

27

鹿本中

28

江戸川女子中学校

29

篠崎二中 Ａ

32

篠崎二中 Ｄ

30

篠崎二中 Ｂ

31

篠崎二中 Ｃ



女子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 鍋石　ここ 井戸　遥香 三代川　愛 根本　望天 伊藤　　凜 　°′″
変更 伊藤　　凜 鍋石　ここ 井戸　遥香 1:09:55 24
区間 0:12:15 14 0:13:44 22 0:15:37 37 0:14:24 31 0:13:55 21

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:12:15 14 0:25:59 19 0:41:36 26 0:56:00 28 1:09:55 24
氏名 中山　祐利 加藤　玲菜 寺村　真尋 小林　舞 辻　璃美 折井　らら 　°′″
変更 寺村　真尋 辻　璃美 加藤　玲菜 小林　舞 星野　楓 1:09:12 22
区間 0:11:58 12 0:13:13 18 0:14:10 29 0:14:01 24 0:15:50 34

中谷　岳史 ﾀｲﾑ 0:11:58 12 0:25:11 15 0:39:21 17 0:53:22 18 1:09:12 22
氏名山崎　明日華 草間　柚希 飯島　千遥 田中　静七 田渕　咲月 石原　玲菜 　°′″
変更 田渕　咲月 石原　玲菜 岩崎　七海 1:10:51 27
区間 0:12:46 23 0:14:01 26 0:14:29 31 0:14:26 32 0:15:09 29

中谷　岳史 ﾀｲﾑ 0:12:46 23 0:26:47 22 0:41:16 24 0:55:42 26 1:10:51 27
氏名 西坂　汐織 尾崎　桃子 竹内　さくら 小林　桃花 村田　友紀 石川　舞 　°′″
変更 石川　舞 ※３区まで DNF
区間 0:13:35 30 0:13:21 19 0:13:00 14

佐久間　ちえ子 ﾀｲﾑ 0:13:35 30 0:26:56 23 0:39:56 20
氏名 津田　美季 竹内　愛美 大島　歌那子 小松　のぞみ 平木　美奈子 　°′″
変更 1:12:36 30
区間 0:12:30 19 0:18:31 41 0:14:28 30 0:13:44 21 0:13:23 17

藤田　健 ﾀｲﾑ 0:12:30 19 0:31:01 41 0:45:29 37 0:59:13 34 1:12:36 30
氏名 髙野　ななみ 青木　純子 太田　有紀 斉藤　千夏 村越　玲奈 池田　鮎美 　°′″
変更 大澤　瑞穂 DNS
区間

齋藤　裕 ﾀｲﾑ

氏名 久留　千乃 中川　綾乃 加藤　美璃 吉村　優里 竹内　千晴 安藤　唯 　°′″
変更 萩原　歩美 1:01:55 10
区間 0:11:25 7 0:12:37 11 0:12:59 13 0:12:09 3 0:12:45 9

前澤　敏行 ﾀｲﾑ 0:11:25 7 0:24:02 10 0:37:01 9 0:49:10 8 1:01:55 10
氏名 中田　結愛 伊藤　裕香 村山　裕美 上谷　百花 羽鳥　真由 邊見　明奈 　°′″
変更 和田　きらら 1:01:27 6
区間 0:11:41 8 0:12:17 7 0:11:58 6 0:13:05 11 0:12:26 7

吉田　秀徳 ﾀｲﾑ 0:11:41 8 0:23:58 8 0:35:56 6 0:49:01 6 1:01:27 6
氏名高橋　ゆかり  永瀬　斉子 高橋　忍 戒田　里味 永野　博美 　°′″
変更 DNS
区間

永瀬　斉子 ﾀｲﾑ

氏名 尾岡　栞 有薗　桂子 宇田　百香 平川　里栄 及川　渚彩 堀　桃香 　°′″
変更 堀　桃香 1:01:47 8
区間 0:11:13 4 0:12:46 14 0:12:49 10 0:13:11 13 0:11:48 5

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:11:13 4 0:23:59 9 0:36:48 8 0:49:59 10 1:01:47 8
氏名原子　真由美 小林　美咲 山本　美帆 田渡　千尋 今井　菜月 　°′″
変更 1:01:04 4
区間 0:10:16 1 0:12:51 15 0:11:29 1 0:13:33 18 0:12:55 12

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:10:16 1 0:23:07 2 0:34:36 2 0:48:09 4 1:01:04 4
氏名 岡田　華音 井上　琴音 田中　麻美 酒井　香希 磯野　友希 　°′″
変更 池田　悠音 0:55:00 -

（ｵｰﾌﾟﾝ） 区間 0:10:32 0 0:10:59 0 0:11:23 0 0:11:18 0 0:10:48 0

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:10:32 0 0:21:31 1 0:32:54 0 0:44:12 0 0:55:00 0
氏名 小林　柚希 金城　比和 小俣　和 牛込　瑠香 小林　柚希 森田　絢子 　°′″
変更 藤上央香 小俣　和 1:02:47 -

（ｵｰﾌﾟﾝ） 区間 0:11:18 0 0:13:14 0 0:12:29 0 0:13:40 0 0:12:06 0

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:11:18 0 0:24:32 13 0:37:01 0 0:50:41 0 1:02:47 0
氏名 青木　桜子 梅村　里沙 村田　ことみ 0 0 　°′″
変更 ※３区まで DNF -

（ｵｰﾌﾟﾝ） 区間 0:14:03 37 0:14:31 34 0:14:59 37

泉　泰弘 ﾀｲﾑ 0:14:03 37 0:28:34 35 0:43:33 35

-3-

60

二之江中 Ｅ

58

清新ＪＡＣ-Ｅ

59

清新ＪＡＣ-Ｆ

56

清新JACコラボ

57

清新JAC2012

54

江戸川女子高校

55

船堀 Ｄ

52

小岩高校

53

都小松川高校

36

南葛西中

51

小学校教員チーム

34

小岩五中 Ａ

35

小岩五中 Ｂ

１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3） ４区（Ｎｏ.－4） ５区（Ｎｏ.－5）

33

篠崎二中 Ｅ



平成２７年度　江戸川区区民駅伝競走大会　 2016.01.31江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

女子の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 清新JAC2012 二之江中 Ｂ 二之江中 Ｂ 二之江中 Ｂ 二之江中 Ｂ
氏名（No) 原子　真由美 571 葦原　羽子 72 原田　日和 73 髙橋　夏希 74 鈴木　陽香 75

記録
区間記録 1 0:11:05 1 0:11:33 2 0:10:46 1 0:11:33 3

所属 二之江中 Ｂ 清新JAC2012 清新JAC2012 篠崎二中 Ａ 篠崎二中 Ａ
氏名（No) 酒井　　捺希 71 小林　美咲 572 山本　美帆 573 上田　美愛 294 三輪　南菜子 295

記録
区間記録 2 0:12:51 15 0:11:29 1 0:12:27 5 0:10:25 1

所属 葛西三中 西葛西中陸上部 篠崎二中 Ａ 葛西三中 葛西三中
氏名（No) 竹内　明音 231 青木　有希 222 小島　櫻子 293 石丸　舞奈 234 加藤　そよ夏 235

記録
区間記録 3 0:11:58 4 0:11:44 3 0:12:39 6 0:11:38 4

所属 清新JACコラボ 葛西三中 葛西三中 清新JAC2012 清新JAC2012
氏名（No) 尾岡　栞 561 山口　蓮 232 古田　ゆめ 233 田渡　千尋 574 今井　菜月 575

記録
区間記録 4 0:12:40 13 0:11:56 4 0:13:33 18 0:12:55 12

所属 西葛西中陸上部 篠崎中 Ａ 鹿骨中Ａ 西葛西中陸上部 篠崎中 Ａ
氏名（No) 前川　智絵 221 中村　愛結里 242 小川　瑞琴 43 野中　凜 224 水野　詩杏 245

記録
区間記録 5 0:12:14 6 0:11:57 5 0:12:55 7 0:12:02 6

所属 篠崎中 Ａ 篠崎二中 Ａ 江戸川女子高校 江戸川女子高校 江戸川女子高校

氏名（No) 菅原　由莉 241 岩崎　里穂 292 村山　裕美 543 上谷　百花 544 羽鳥　真由 545
記録

区間記録 6 0:11:57 3 0:11:58 6 0:13:05 11 0:12:26 7
所属 都小松川高校 鹿骨中Ａ 西葛西中陸上部 篠崎中 Ａ 二之江中 Ｄ

氏名（No) 久留　千乃 531 古川　麗生 42 宇田　ひかる 223 増田　玲那 244 中里　綺桜 85
記録

区間記録 7 0:12:07 5 0:12:44 9 0:11:59 2 0:11:19 2
所属 江戸川女子高校 江戸川女子高校 清新JACコラボ 都小松川高校 清新JACコラボ

氏名（No) 中田　結愛 541 伊藤　裕香 542 堀　桃香 563 吉村　優里 534 及川　渚彩 565
記録

区間記録 8 0:12:18 7 0:12:49 10 0:12:09 3 0:11:48 5
所属 篠崎二中 Ａ 清新JACコラボ 都小松川高校 鹿骨中Ａ 西葛西中陸上部

氏名（No) 岡田　朱莉 291 有薗　桂子 562 加藤　美璃 533 新川　美鈴 44 加藤　仁見 225
記録

区間記録 9 0:12:46 14 0:12:59 13 0:13:25 16 0:12:52 11
所属 鹿骨中Ａ 都小松川高校 篠崎中 Ａ 清新JACコラボ 都小松川高校

氏名（No) 三枝　朋恵 41 中川　綾乃 532 伊藤　来海 243 平川　里栄 564 竹内　千晴 535
記録

区間記録 10 0:12:37 11 0:13:32 20 0:13:11 13 0:12:45 9
所属 二之江中 Ｄ 南葛西二中 Ｃ 南葛西二中 Ｃ 二之江中 Ｄ 鹿骨中Ａ

氏名（No) 高橋　美羽 81 小野瀬　葵 12 小幡　千尋 13 上田　声美 84 久保田　桜 45
記録

区間記録 11 0:11:54 2 0:13:05 15 0:12:16 4 0:12:47 10
所属 小岩五中 Ａ 小岩三中 Ａ 篠崎二中 Ｂ 小岩三中 Ａ 東葛西中 Ａ

氏名（No) 中山　祐利 341 中園　音美 142 永塚　美有 303 泉田　陽菜 144 宍戸　眞子 125
記録

区間記録 12 0:12:21 8 0:12:29 7 0:12:56 8 0:12:57 13
所属 小岩第二中学校 東葛西中 Ａ 小岩三中 Ａ 南葛西二中 Ｃ 南葛西二中 Ｃ

氏名（No) 助川　嘉音 21 宍戸　眞子 122 小林　未夢 143 嶺　梨香子 14 福島　百合花 15
記録

区間記録 13 0:12:27 10 0:12:53 12 0:13:54 22 0:14:03 23
所属 篠崎二中 Ｅ 篠崎二中 Ｂ 二之江中 Ｄ 篠崎二中 Ｂ 江戸川女子中学校

氏名（No) 伊藤　　凜 331 滝口　遊南 302 鈴木　凜音 83 杉山　巴那 304 溝渕　賀子 285
記録

区間記録 14 0:12:25 9 0:12:34 8 0:14:14 28 0:13:38 19
所属 南葛西二中 Ｃ 小岩五中 Ａ 東葛西中 Ａ 東葛西中 Ａ 小岩三中 Ａ

氏名（No) 原田　有好実 11 寺村　真尋 342 宍戸　眞子 123 宍戸　眞子 124 山﨑　もも 145
記録

区間記録 15 0:13:13 18 0:13:37 21 0:13:12 15 0:15:41 32
所属 小岩三中 Ａ 二之江中 Ｄ 江戸川女子中学校 江戸川女子中学校 篠崎二中 Ｄ

氏名（No) 椎名　瞳 141 鴻江　音実 82 橋本　樹 283 高橋　幹 284 小島　千尋 325
記録

区間記録 16 0:13:33 21 0:13:11 17 0:12:57 9 0:13:32 18
-4-

２区 ３区 ４区

0:23:07 0:34:36

５区

1
0:10:16 0:21:44 0:33:17 0:44:03 0:55:36

１区

0:47:49 0:58:14

3
0:10:52 0:23:16 0:35:22 0:48:07 0:59:45

2
0:10:39

0:48:55 1:01:06

4
0:11:13 0:23:32 0:35:28

6
0:11:19 0:23:38 0:35:56

0:48:09 1:01:04

5
0:11:18 0:23:33 0:35:52

0:23:58 0:36:48

0:49:01 1:01:27

7
0:11:25 0:23:55 0:36:00 0:49:04 1:01:33

0:49:10 1:01:47

9
0:11:41 0:23:59 0:37:01 0:49:17 1:01:47

8
0:11:41

0:50:14 1:02:04

10
0:11:48 0:24:02 0:37:05

12
0:11:58 0:24:44 0:37:28

0:49:59 1:01:55

11
0:11:51 0:24:16 0:37:21

0:24:59 0:37:58

0:50:33 1:04:40

13
0:12:11 0:24:54 0:37:37 0:51:15 1:05:18

0:51:42 1:05:25

15
0:12:22 0:25:11 0:38:31 0:51:43 1:06:14

14
0:12:15

0:51:47 1:06:38
16

0:12:23 0:25:24 0:38:50



平成２７年度　江戸川区区民駅伝競走大会　 2016.01.31江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

女子の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 東葛西中 Ａ 小岩第二中学校 小岩五中 Ａ 篠崎二中 Ｄ 篠崎二中 Ｂ
氏名（No) 宍戸　眞子 121 古川　未優 22 辻　璃美 343 幅岸　彩 324 小島　咲希 305

記録
区間記録 17 0:13:28 20 0:14:10 29 0:13:32 17 0:14:58 28

所属 松江五中陸上部 江戸川女子中学校 小岩第二中学校 小岩五中 Ａ 小岩第二中学校

氏名（No) 宇佐美　夕夏 61 西山　翠珠 282 越智　美恵 23 加藤　玲菜 344 八代　恋 25
記録

区間記録 18 0:12:39 13 0:13:46 23 0:14:01 24 0:13:18 16
所属 小学校教員チーム 篠崎二中 Ｅ 篠崎二中 Ｄ 小岩第二中学校 葛西二中　A

氏名（No) 津田　美季 511 鍋石　ここ 332 石澤　　汐 323 永嶋　舞衣 24 八島　夏海 95
記録

区間記録 19 0:13:44 22 0:13:23 18 0:14:09 27 0:12:59 14
所属 篠崎二中 Ｂ 篠崎二中 Ｄ 南葛西中 鹿本中 瑞江三中 Ａ

氏名（No) 船越　　柚 301 宮島　美紀 322 石川　舞 363 小澤　樹理 274 長芝　木香 195
記録

区間記録 20 0:12:57 16 0:13:00 14 0:14:07 25 0:13:49 20
所属 鹿本中 鹿本中 鹿本中 瑞江三中 Ａ 篠崎二中 Ｃ

氏名（No) 小澤　樹理 271 小澤　樹理 272 小澤　樹理 273 長屋　穂香 194 草薙　真奈美 315
記録

区間記録 21 0:14:00 25 0:13:46 22 0:14:08 26 0:13:55 21
所属 葛西二中　A 小岩五中 Ｂ 瑞江三中 Ａ 鹿骨中Ｂ 小岩五中 Ａ

氏名（No) 藤森　ひろな 91 草間　柚希 352 有村　美希 193 高橋　和奏 54 小林　舞 345
記録

区間記録 22 0:14:01 26 0:13:08 16 0:13:58 23 0:15:50 34
所属 小岩五中 Ｂ 南葛西中 鹿骨中Ｂ 篠崎二中 Ｃ 鹿本中

氏名（No) 山崎　明日華 351 尾崎　桃子 362 高橋　結理 53 小田　悠莉亜 314 小澤　樹理 275
記録

区間記録 23 0:13:21 19 0:12:49 11 0:13:08 12 0:14:43 26
所属 小岩一中 Ａ 葛西二中　A 小岩五中 Ｂ 葛西二中　A 瑞江中

氏名（No) 白倉　楓 171 五十嵐　沙弥 92 飯島　千遥 353 伏木　優香 94 山下　結衣 35
記録

区間記録 24 0:14:19 29 0:14:29 31 0:13:40 20 0:14:33 25
所属 篠崎中 Ｂ 瑞江三中 Ａ 葛西二中　A 瑞江中 篠崎二中 Ｅ

氏名（No) 木下　幸咲 251 秋山　結衣 192 大場　櫻子 93 佐藤　美香子 34 井戸　遥香 335
記録 1:09:55

区間記録 25 0:13:06 17 0:14:35 33 0:13:05 10 0:13:55 22
所属 江戸川女子中学校 小岩三中 Ｂ 篠崎二中 Ｅ 小岩五中 Ｂ 東葛西中 Ｂ

氏名（No) 長田　理沙 281 田中　珠利 152 三代川　愛 333 田渕　咲月 354 細谷　綺羅 135
記録

区間記録 26 0:14:07 27 0:15:37 37 0:14:26 32 0:14:50 27
所属 篠崎二中 Ｄ 篠崎中 Ｂ 篠崎中 Ｂ 東葛西中 Ｂ 小岩五中 Ｂ

氏名（No) 川原　遥香 321 小林　麗 252 久保田　夢叶 253 與儀　香 134 石原　玲菜 355
記録

区間記録 27 0:14:49 33 0:13:57 26 0:13:11 13 0:15:09 29
所属 小岩三中 Ｂ 篠崎二中 Ｃ 篠崎二中 Ｃ 篠崎二中 Ｅ 瑞江三中 Ｂ

氏名（No) 大湊　未智 151 松苗　紗花 312 髙嶋　　唯 313 根本　望天 334 河合　真由 205
記録

区間記録 28 0:13:52 23 0:13:50 24 0:14:24 31 0:15:38 31
所属 小岩三中 Ｃ 鹿骨中Ｂ 小岩三中 Ｂ 瑞江三中 Ｂ 小岩三中 Ｂ

氏名（No) 大江　鞠奈 161 稲毛　穂風 52 横山　明子 153 小林　佳奈 204 数金　愛菜 155
記録

区間記録 29 0:14:27 30 0:14:35 32 0:13:35 19 0:15:14 30
所属 南葛西中 瑞江中 瑞江中 篠崎中 Ｂ 小学校教員チーム

氏名（No) 西坂　汐織 361 木之内　美咲 32 新橋　凛 33 宮武　凜 254 平木　美奈子 515
記録

区間記録 30 0:13:59 24 0:14:04 27 0:14:46 34 0:13:23 17
所属 篠崎中 Ｃ 瑞江三中 Ｃ 東葛西中 Ｂ 小岩三中 Ｂ 鹿骨中Ｂ

氏名（No) 米山　玲菜 261 植木　萌々香 212 大高　みのり 133 内田　寧々 154 反町　咲希 55
記録

区間記録 31 0:14:28 31 0:13:57 25 0:15:17 35 0:17:39 37
所属 鹿骨中Ｂ 小岩三中 Ｃ 瑞江三中 Ｂ 小岩一中 Ｂ #N/A #N/A

氏名（No) 鈴木　菜々海 51 関根　桃子 162 星　莉佳子 203 石塚　未来 184 #N/A #N/A

記録
区間記録 32 0:15:08 34 0:13:29 19 0:14:18 30 #N/A #N/A

-5-

５区１区 ２区 ３区 ４区

17
0:12:27 0:25:39 0:39:21 0:53:06 1:06:40

0:39:34 0:53:34 1:08:14

18
0:12:28 0:25:39 0:39:25

1:08:54

20
0:12:34 0:26:11 0:39:56

0:53:22 1:06:52

19
0:12:30 0:25:59

0:12:41 0:26:47 0:40:29

0:54:30 1:08:26

21
0:12:37 0:26:37 0:40:23 0:54:37

0:41:16

0:54:58 1:09:12

23
0:12:46 0:26:56 0:41:00 0:54:59 1:09:13

22

0:55:15 1:09:55

25
0:13:00 0:27:21 0:41:35 0:55:22

24
0:12:50 0:27:00

0:55:57 1:10:51

26
0:13:00 0:27:23 0:41:36

28
0:13:16 0:28:01 0:41:51

0:55:42 1:10:47

27
0:13:14 0:27:49 0:41:46

0:28:13 0:42:17

0:56:00 1:12:06

29
0:13:18 0:28:11 0:41:58 0:56:28 1:12:29

0:56:32 1:12:36

31
0:13:40 0:28:19 0:42:46 0:57:15 1:12:37

30
0:13:35

0:58:41 #N/A
32

0:13:44 0:28:26 0:42:53



平成２７年度　江戸川区区民駅伝競走大会　 2016.01.31江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

女子の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 瑞江三中 Ｃ 松江五中陸上部 篠崎中 Ｃ 葛西中 Ｃ 篠崎中 Ｂ
氏名（No) 吉田　くるみ 211 中山　あずさ 62 久保　はな 263 吉岡　小冬音 114 杉本　夏海 255

記録
区間記録 33 0:16:10 38 0:14:45 34 0:14:14 29 0:16:21 35

所属 小岩一中 Ｂ 東葛西中 Ｂ 松江五中陸上部 小学校教員チーム 葛西中 Ｃ
氏名（No) 増津　彩 181 岡田　悠花 132 栗原　結衣 63 小松　のぞみ 514 大久保　結 115

記録
区間記録 34 0:14:14 28 0:15:07 35 0:13:44 21 0:14:18 24

所属 篠崎二中 Ｃ 篠崎中 Ｃ 小岩一中 Ｂ 篠崎中 Ｃ 小岩一中 Ａ
氏名（No) 久保田　慧 311 眞弓　愛彩都 262 岩田　ひかる 183 池田　亜里紗 264 永島　萌夏 175

記録
区間記録 35 0:15:11 35 0:15:17 36 0:15:51 38 0:12:33 8

所属 瑞江中 小岩一中 Ｂ 葛西中 Ｃ 松江五中陸上部 松江五中陸上部

氏名（No) 日尾　百華 31 八丁　美羽 182 高梨　優美 113 山田　真綺 64 上門　二奈 65
記録

区間記録 36 0:15:14 36 0:14:06 28 0:15:50 37 0:15:46 33
所属 瑞江三中 Ａ 小岩一中 Ａ 小学校教員チーム 小岩一中 Ａ 小岩三中 Ｃ

氏名（No) 奈良　麻琴 191 原　朝紗香 172 大島　歌那子 513 石野田　凜 174 鏑木　優那 165
記録

区間記録 37 0:16:30 40 0:14:28 30 0:14:30 33 0:17:38 36
所属 葛西二中 Ｂ 瑞江三中 Ｂ 小岩三中 Ｃ 小岩三中 Ｃ

氏名（No) 横井　陽菜 101 上馬場　萌絵 202 紺野　めぐ 163 小島　仁菜 164
記録

区間記録 38 0:14:45 32 0:17:39 39 0:15:32 36
所属 東葛西中 Ｂ 葛西二中 Ｂ 小岩一中 Ａ

氏名（No) 本橋　ありみ 131 伊部　咲良 102 三浦　咲恵 173
記録

区間記録 39 0:16:08 37 0:17:12 38
所属 葛西中 Ｃ 葛西中 Ｃ

氏名（No) 天草　夕 111 太田　夢 112
記録

区間記録 40 0:16:11 39
所属 瑞江三中 Ｂ 小学校教員チーム

氏名（No) 長田　莉奈 201 竹内　愛美 512
記録

区間記録 41 0:18:31 41
所属 清新ＪＡＣ-Ｅ 清新ＪＡＣ-Ｅ 清新ＪＡＣ-Ｅ 清新ＪＡＣ-Ｅ 清新ＪＡＣ-Ｅ

氏名（No) 岡田　華音 581 井上　琴音 582 田中　麻美 583 池田　悠音 584 磯野　友希 585
記録

区間記録 0:10:59 0:11:23 0:11:18 0:10:48
所属 清新ＪＡＣ-Ｆ 清新ＪＡＣ-Ｆ 清新ＪＡＣ-Ｆ 清新ＪＡＣ-Ｆ 清新ＪＡＣ-Ｆ

氏名（No) 小林　柚希 591 金城　比和 592 藤上央香 593 牛込　瑠香 594 小俣　和 595
記録

区間記録 0:13:14 0:12:29 0:13:40 0:12:06
所属 二之江中 Ｅ 二之江中 Ｅ 二之江中 Ｅ

氏名（No) 青木　桜子 601 梅村　里沙 602 村田　ことみ 603
記録

区間記録 0:14:31 0:14:59
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0:59:07 1:12:53
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ン
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ー

プ
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0:10:32

※３区まで
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ー

プ
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0:14:03 0:28:34 0:43:33



中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 寺西　勇樹 宮崎　一輝 大城　颯馬 藤島　蓮斗 太田　敦也 関　直暉 　°′″
変更 藤島　蓮斗 馬渕　勇輔 馬渕　勇輔 0:59:45 22
区間 0:11:23 25 0:11:43 23 0:11:16 9 0:11:44 14 0:13:39 40

岸ノ上　美樹 ﾀｲﾑ 0:11:23 25 0:23:06 22 0:34:22 16 0:46:06 14 0:59:45 22
氏名 山西　啓太 沢村　亮汰 髙橋　麻輝 毛利　シブラーズ 衛藤　馨人 宮田　龍真 　°′″
変更 宮田　龍真 高瀬　真洋 1:01:27 30
区間 0:11:52 30 0:12:11 32 0:12:34 41 0:12:28 30 0:12:22 23

岸ノ上　美樹 ﾀｲﾑ 0:11:52 30 0:24:03 31 0:36:37 34 0:49:05 33 1:01:27 30
氏名 渡辺　泰地 小西　尚刻 小林　樹 岡村　拓海 三浦　一真 　°′″
変更 小林　樹 三浦　一真 ※3区まで DSQ
区間 0:11:16 21 0:10:57 10 0:12:14 33

酒井　力 ﾀｲﾑ 0:11:16 21 0:22:13 13 0:34:27 18
氏名 野中　翔 早川　晶真 松浦　隼風 髙橋　優介 渡辺　翔太 姉崎　剛大 　°′″
変更 二上　利弘 0:58:25 19
区間 0:11:53 31 0:11:15 14 0:11:44 19 0:11:21 9 0:12:12 21

奥村　あゆみ ﾀｲﾑ 0:11:53 31 0:23:08 23 0:34:52 23 0:46:13 16 0:58:25 19
氏名 田中　雄大 鈴木　経太 原田　司 岩岡　凌雅 濱畑　駿由樹 杉山　弥希 　°′″
変更 石川　岳 1:09:51 48

162 区間 0:13:58 51 0:13:22 43 0:14:19 52 0:13:52 48 0:14:20 46
奥村　あゆみ ﾀｲﾑ 0:13:58 51 0:27:20 52 0:41:39 51 0:55:31 50 1:09:51 48

氏名 笹本　優也 笹部　吏玖 坂本　一真 大久保　龍樹 荒川　禎康 冨樫　祐人 　°′″
変更 ＤＮＳ
区間

石森正行 ﾀｲﾑ

氏名 磯野　友作 小倉　優人 濱田　航希 武内　陸人 井村　大地 　°′″
変更 小倉　優人 磯野　友作 井村　大地 武内　陸人 坂　力哉 0:53:55 6
区間 0:10:51 14 0:09:36 2 0:11:08 6 0:11:19 8 0:11:01 9

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:10:51 14 0:20:27 3 0:31:35 4 0:42:54 5 0:53:55 6
氏名 吉崎　治美 衣袋　未来 高橋　和真 佐々木　和宗 中代　隼輔 　°′″
変更 衣袋　未来 中代　隼輔 佐々木　和宗 吉崎　治美 高橋　和真 0:59:05 21
区間 0:11:22 24 0:12:05 30 0:11:46 22 0:11:36 11 0:12:16 22

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:11:22 24 0:23:27 25 0:35:13 25 0:46:49 21 0:59:05 21
氏名 山下　竜之介 町井　優人 小野　裕斗 國藤　晴哉 石井　涼介 　°′″
変更 町井　優人 石井　涼介 國藤　晴哉 山下　竜之介 小野　裕斗 1:00:04 24
区間 0:11:44 28 0:10:42 8 0:12:17 34 0:12:28 29 0:12:53 33

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:11:44 28 0:22:26 17 0:34:43 21 0:47:11 23 1:00:04 24
氏名 小井土　祥 保井　夏月 木浦　洋太 西野　裕士郞 萩原　陸登 鈴村　拓也 　°′″
変更 ＤＮＳ
区間

仲田　英司 ﾀｲﾑ

氏名 齋藤　圭介 有馬　健吾 藤枝　稜馬 桝谷　晟 藤田　結斗 鈴村　拓也 　°′″
変更 0:57:53 16
区間 0:11:04 16 0:11:09 13 0:11:11 8 0:12:01 23 0:12:28 26

鈴木　巧 ﾀｲﾑ 0:11:04 16 0:22:13 13 0:33:24 9 0:45:25 12 0:57:53 16
氏名 吉川　右二 雪下　統生 方渕　佑哉 宮房　成太 畠山　榛麻 鈴村　拓也 　°′″
変更 0:58:18 18
区間 0:11:04 16 0:11:26 20 0:11:03 5 0:11:45 16 0:13:00 34

鈴木　巧 ﾀｲﾑ 0:11:04 16 0:22:30 18 0:33:33 10 0:45:18 10 0:58:18 18
氏名 松岡　徹郎 印波　優心 小林　祐大 山本　怜旺 森　壮太朗 鈴村　拓也 　°′″
変更 山本　怜旺 印波　優心 0:52:27 1
区間 0:10:17 5 0:10:38 7 0:10:24 1 0:10:22 1 0:10:46 5

鈴木　巧 ﾀｲﾑ 0:10:17 5 0:20:55 5 0:31:19 3 0:41:41 1 0:52:27 1
氏名 松崎　蒼竜 年見　俊祐 竹本　滉基 藤原　テレサ 松本　大洋 鈴村　拓也 　°′″
変更 0:56:44 9
区間 0:10:49 12 0:10:58 11 0:11:48 23 0:11:44 15 0:11:25 15

鈴木　巧 ﾀｲﾑ 0:10:49 12 0:21:47 9 0:33:35 11 0:45:19 11 0:56:44 9
氏名 木内　翔太郎 石井　佑哉 水橋　広陽 松岡　秀太 滝沢　大輝 鈴村　拓也 　°′″
変更 0:57:30 13
区間 0:10:59 15 0:11:15 15 0:12:07 29 0:11:47 18 0:11:22 14

大谷　大地 ﾀｲﾑ 0:10:59 15 0:22:14 15 0:34:21 15 0:46:08 15 0:57:30 13
氏名 木村　聡大 千葉　嵐 浦壁　文哉 昇　大志 関根　修真 岩城　悠覚 　°′″
変更 1:04:11 38
区間 0:12:14 36 0:12:31 36 0:12:56 47 0:12:26 28 0:14:04 45

大谷　大地 ﾀｲﾑ 0:12:14 36 0:24:45 37 0:37:41 38 0:50:07 38 1:04:11 38
-1-
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中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 中西　洸貴 小坂井　慶斗 古川　頼 岡澤　隆樹 酒井　聖 斉藤　太輝人 　°′″
変更 斉藤　太輝人 0:57:09 12
区間 0:09:35 1 0:13:10 41 0:11:51 25 0:12:22 27 0:10:11 1

吉田　吏 ﾀｲﾑ 0:09:35 1 0:22:45 21 0:34:36 19 0:46:58 22 0:57:09 12
氏名 岡澤　隆成 大塚　壮真 山本　浩 宮川　響生 豊開　翔太 大竹　拓夢 　°′″
変更 平木　智也 1:06:00 42
区間 0:12:10 35 0:14:17 53 0:12:21 36 0:13:31 46 0:13:41 41

吉田　吏 ﾀｲﾑ 0:12:10 35 0:26:27 46 0:38:48 45 0:52:19 47 1:06:00 42
氏名 永瀬　克哉 森山　優助 永野　祥平 鈴木　開 渡邉　武大 　°′″
変更 永野　祥平 森山　優助 0:53:14 2
区間 0:10:22 8 0:10:48 9 0:10:39 2 0:10:53 3 0:10:32 2

泉　泰弘 ﾀｲﾑ 0:10:22 8 0:21:10 7 0:31:49 5 0:42:42 3 0:53:14 2
氏名 三澤　大夢 本田　遼太郎 保戸田　優心 福島　学顧 林　雄志 　°′″
変更 林　雄志 保戸田　優心 1:01:12 28
区間 0:11:17 22 0:12:30 35 0:11:34 14 0:12:40 33 0:13:11 37

泉　泰弘 ﾀｲﾑ 0:11:17 22 0:23:47 28 0:35:21 27 0:48:01 26 1:01:12 28
氏名 高村　泰河 范　大成 小林　睦輝 髙橋　智哉 板東大輔 　°′″
変更 1:03:38 36
区間 0:14:18 52 0:11:25 19 0:12:22 39 0:12:59 41 0:12:34 29

大塚　里未 ﾀｲﾑ 0:14:18 52 0:25:43 40 0:38:05 43 0:51:04 41 1:03:38 36
氏名 齋藤　新太 可知　流我 山田　来華 岩本　和馬 榎本　伯 小松　歩 　°′″
変更 小松　歩 小川　隼 小川　隼 1:05:47 41
区間 0:12:09 34 0:13:52 49 0:12:38 42 0:13:13 44 0:13:55 44

大塚　里未 ﾀｲﾑ 0:12:09 34 0:26:01 44 0:38:39 44 0:51:52 44 1:05:47 41
氏名 九十九澤　廉 齊藤　慧 中山　遼 大石　海 大橋　怜士 永井　大樹 　°′″
変更 永井　大樹 中山　遼 0:57:52 15
区間 0:10:35 10 0:11:39 22 0:12:40 44 0:11:38 13 0:11:20 13

井上　直大 ﾀｲﾑ 0:10:35 10 0:22:14 15 0:34:54 24 0:46:32 19 0:57:52 15
氏名 本間　優海輝 伊勢　侑一郎 大古　優羽 吉岡　龍弥 越川　璃久 木嶋　凌大 　°′″
変更 冨田　朝陽 0:55:04 7
区間 0:10:29 9 0:10:33 5 0:11:36 15 0:11:13 7 0:11:13 12

岡　大佑 ﾀｲﾑ 0:10:29 9 0:21:02 6 0:32:38 7 0:43:51 7 0:55:04 7
氏名 澤田　勇志 永田　明意 江口　夏己 江口　流斗 髙橋　祐希 田澤　夏輝 　°′″
変更 田澤　夏輝 菊地　梓巳 0:53:14 3
区間 0:10:04 3 0:10:11 3 0:10:42 3 0:11:07 6 0:11:10 11 着差

向後　元気 ﾀｲﾑ 0:10:04 3 0:20:15 1 0:30:57 1 0:42:04 2 0:53:14 2 あり

氏名 石川　隼人 上田　泰千 吉留　爽 長岡　遵 藤澤　雄太 菊地　伊織 　°′″
変更 藤澤　雄太 長岡　遵 吉留　爽 上田　泰千 東　龍之介 1:00:26 25
区間 0:12:06 33 0:11:22 18 0:11:45 20 0:12:28 30 0:12:45 30

向後　元気 ﾀｲﾑ 0:12:06 33 0:23:28 26 0:35:13 25 0:47:41 25 1:00:26 25
氏名 三神　歩夢 磯野　寛太 田中　風陽 菊地　海斗 八幡　竜成 神　遥翔 　°′″
変更 ※4区まで 栗林　青葉 DNF
区間 0:11:19 23 0:12:49 38 0:12:19 35 0:12:10 26

向後　元気 ﾀｲﾑ 0:11:19 23 0:24:08 32 0:36:27 31 0:48:37 31
氏名 赤池　一星 齋藤　大輝 明野　陽輝 鈴木　義之 藤原　雄大 　°′″
変更 明野　陽輝 赤池　一星 藤原　雄大 ※4区まで DNF
区間 0:11:12 19 0:12:19 34 0:11:10 7 0:11:36 12

清水　雄介 ﾀｲﾑ 0:11:12 19 0:23:31 27 0:34:41 20 0:46:17 18
氏名 山田　幸輝 吉原　瑛 長谷川　尚貴 池田　尚也 石上　湘南 　°′″
変更 1:05:26 40
区間 0:11:49 29 0:13:47 48 0:13:18 49 0:12:56 40 0:13:36 39

清水　雄介 ﾀｲﾑ 0:11:49 29 0:25:36 39 0:38:54 46 0:51:50 43 1:05:26 40
氏名 上田　泰生 國吉　燿聖 岡田　慧 高木　諒 島崎　翔也 石井　宗一郎 　°′″
変更 小坂　光緑 小坂　光緑 0:58:26 20
区間 0:10:04 3 0:12:38 37 0:12:56 48 0:11:55 21 0:10:53 7

天井　沙江子 ﾀｲﾑ 0:10:04 3 0:22:42 19 0:35:38 30 0:47:33 24 0:58:26 20
氏名 倉持　大誠 深山　直登 上村　爽空 遠藤　龍和 藤井　成良 中村　海斗 　°′″
変更 丸山　颯介 1:02:37 34
区間 0:13:07 47 0:12:02 29 0:11:29 13 0:13:08 43 0:12:51 32

佐々木　将人 ﾀｲﾑ 0:13:07 47 0:25:09 38 0:36:38 35 0:49:46 35 1:02:37 34
氏名 石丸　恭介 吉田　龍河 荒谷　優翔 近藤　隆海 井上　聖紀 藤丸　優也 　°′″
変更 芦田　照馬 ＤＮＳ
区間

佐々木　将人 ﾀｲﾑ
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中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 吉村　拓 小野　剛史 小川　周哉 田宮　真太 竹内　甲至 原田　翔悟 　°′″
変更 中澤　拓巳 1:06:27 43
区間 0:13:20 49 0:13:09 40 0:12:46 45 0:13:42 47 0:13:30 38

佐々木　将人 ﾀｲﾑ 0:13:20 49 0:26:29 47 0:39:15 48 0:52:57 48 1:06:27 43
氏名 岡﨑　陸 亀岡　宝 成田　陽斗 村田　稜羽 岩澤　拓巳 大西　陸斗 　°′″
変更 成田　陽斗 村田　稜羽 岩澤　拓巳 ※4区まで 高田　拓弥 DNF
区間 0:10:20 6 0:11:36 21 0:12:05 28 0:14:15 51

飯島　雅弘 ﾀｲﾑ 0:10:20 6 0:21:56 11 0:34:01 14 0:48:16 27
氏名 尾﨑　道文 小橋川　彰太 谷野　爽太 小島　聖蘭 野口　哲汰 　°′″
変更 1:00:02 23
区間 0:10:39 11 0:13:12 42 0:11:43 18 0:12:45 38 0:11:43 16

佐藤　晋 ﾀｲﾑ 0:10:39 11 0:23:51 29 0:35:34 28 0:48:19 28 1:00:02 23
氏名 荒井　祐輝 河原　涼介 大久保　拓人 倉繁　友希 渡邉　剛也 髙野　涼 　°′″
変更 0:57:04 11
区間 0:11:23 25 0:11:21 17 0:11:40 16 0:11:50 19 0:10:50 6

沼田　浩幸 ﾀｲﾑ 0:11:23 25 0:22:44 20 0:34:24 17 0:46:14 17 0:57:04 11
氏名 宮内　勇輝 島田　壱成 大井　康平 関　空伽 渡辺　公己 鎗屋　太雅 　°′″
変更 辻　祐哉 1:01:06 27
区間 0:12:32 41 0:11:59 28 0:11:59 26 0:12:03 24 0:12:33 27

沼田　浩幸 ﾀｲﾑ 0:12:32 41 0:24:31 35 0:36:30 32 0:48:33 30 1:01:06 27
氏名 大門　圭 岩瀬　晃太郎 恩田　陽平 青木　竜矢 岩﨑　辰紀 　°′″
変更 0:57:01 10
区間 0:11:11 18 0:10:37 6 0:11:25 11 0:11:50 19 0:11:58 18

星　隼斗 ﾀｲﾑ 0:11:11 18 0:21:48 10 0:33:13 8 0:45:03 9 0:57:01 10
氏名 大竹　朋哉 見須　源太 鈴木　悟将 荒井　陽翔 岡野　真和 　°′″
変更 0:57:33 14
区間 0:11:38 27 0:11:43 24 0:11:25 10 0:11:47 17 0:11:00 8

星　隼斗 ﾀｲﾑ 0:11:38 27 0:23:21 24 0:34:46 22 0:46:33 20 0:57:33 14
氏名 田村　一翔 田中　健悟 菅井　智裕 今村　優介 福原　海斗 　°′″
変更 今村　優介 菅井　智裕 1:04:16 39
区間 0:12:17 37 0:13:29 44 0:12:14 31 0:12:30 32 0:13:46 43

星　隼斗 ﾀｲﾑ 0:12:17 37 0:25:46 42 0:38:00 40 0:50:30 39 1:04:16 39
氏名 小澤　圭寿 金高　光騎 湯沢　昂平 八武崎　那生 鈴木　大 　°′″
変更 ※4区まで DSQ
区間 0:13:08 48 0:13:43 47 0:12:04 27 0:13:16 45

星　隼斗 ﾀｲﾑ 0:13:08 48 0:26:51 48 0:38:55 47 0:52:11 45
氏名 工藤　優太 馬場　慎晴 望月　大樹 須貝　大稀 佐藤　寛人 　°′″
変更 1:09:19 46
区間 0:13:04 46 0:14:00 50 0:15:46 53 0:12:44 37 0:13:45 42

星　隼斗 ﾀｲﾑ 0:13:04 46 0:27:04 51 0:42:50 53 0:55:34 51 1:09:19 46
氏名 内田　佳吾 櫻井　　昂 富阪　浩一 西原　虎之介 幅岸　恒真 芳賀　太陽 　°′″
変更 0:53:47 4
区間 0:10:50 13 0:09:33 1 0:10:52 4 0:11:28 10 0:11:04 10

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:10:50 13 0:20:23 2 0:31:15 2 0:42:43 4 0:53:47 4
氏名 新田　直輝 石川　可也汰 千葉　晋作 佐川　龍信 高桑　一樹 長沢　直樹 　°′″
変更 1:03:57 37
区間 0:12:17 37 0:12:07 31 0:12:21 37 0:14:04 50 0:13:08 36

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:12:17 37 0:24:24 34 0:36:45 36 0:50:49 40 1:03:57 37
氏名 宝珍　学志 佐藤　智彦 松本　聖矢 三上　晴聖 仁平　悠太 高橋　健二 　°′″
変更 1:02:05 32
区間 0:12:17 37 0:12:17 33 0:12:48 46 0:12:42 34 0:12:01 19

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:12:17 37 0:24:34 36 0:37:22 37 0:50:04 37 1:02:05 32
氏名 新井　悠悟 水野　真冴 新井　翔大 岩波　拓巳 小林　龍和 西野　創 　°′″
変更 新井　翔大 西野　創 小峯　和陽 岩波　拓巳 小峯　和陽 0:57:53 16
区間 0:10:00 2 0:11:16 16 0:12:32 40 0:12:04 25 0:12:01 19

中谷　岳史 ﾀｲﾑ 0:10:00 2 0:21:16 8 0:33:48 13 0:45:52 13 0:57:53 16
氏名 牧口　暁洸 川上　啓将 領毛　裕章 西村　遼三 尾崎　東吾 小野寺　凌太 　°′″
変更 領毛　裕章 牧口　暁洸 川上　啓将 水野　魁斗 水野　魁斗 1:01:26 29
区間 0:12:00 32 0:11:51 26 0:11:45 20 0:12:50 39 0:13:00 34

大橋・弭間 ﾀｲﾑ 0:12:00 32 0:23:51 29 0:35:36 29 0:48:26 29 1:01:26 29
氏名 伊東　俊吾 篠田　航大 大島　元樹 阿久津　竜球 椎貝　健次郎 小林　幸平 　°′″
変更 篠田　航大 椎貝　健次郎 伊東　俊吾 森田　大貴 1:06:48 44
区間 0:12:51 42 0:14:02 52 0:12:39 43 0:12:44 36 0:14:32 47

大橋・弭間 ﾀｲﾑ 0:12:51 42 0:26:53 49 0:39:32 49 0:52:16 46 1:06:48 44
-3-
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38
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鹿本中 Ｂ
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鹿本中 Ｃ

41
鹿本中 Ｄ
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43
篠崎二中 Ａ
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篠崎二中 Ｂ
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篠崎二中 Ｃ
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葛西三中野
球部 Ｂ

46
小岩五中
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葛西三中野
球部 Ａ



中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 川上　来夢 永田　開人 古川　隼人 中山　航希 浅野　航太 少前　祐人 　°′″
変更 中山　航希 少前　祐人 浅野　航太 永田　開人 1:09:32 47
区間 0:13:03 45 0:14:00 50 0:13:53 50 0:13:54 49 0:14:42 48

大橋・弭間 ﾀｲﾑ 0:13:03 45 0:27:03 50 0:40:56 50 0:54:50 49 1:09:32 47
氏名 外岡　丈 香川　幸希 林　昌繁 土田　賢心 大森　匠 中村　優輝 　°′″
変更 大森　匠 林　昌繁 中村　優輝 香川　幸希 古田　尚士 古田　尚士 1:09:00 45
区間 0:14:24 53 0:13:34 46 0:14:02 51 0:14:36 52 0:12:24 25

大橋・弭間 ﾀｲﾑ 0:14:24 53 0:27:58 53 0:42:00 52 0:56:36 52 1:09:00 45
氏名 岩谷　陽生 筑井　大貴 内山　渓太 佐藤　康生 根本　三史郎 　°′″
変更 0:53:53 5
区間 0:10:21 7 0:10:16 4 0:11:49 24 0:10:49 2 0:10:38 3

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:10:21 7 0:20:37 4 0:32:26 6 0:43:15 6 0:53:53 5
氏名 渡邉　拓巳 内田　悠 宮前　遼也 入夏　康平 安里　健勇 島崎　大和 　°′″
変更 1:00:45 26
区間 0:13:51 50 0:11:52 27 0:12:14 31 0:11:04 4 0:11:44 17

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:13:51 50 0:25:43 40 0:37:57 39 0:49:01 32 1:00:45 26
氏名 岡崎　寛汰 木村　幸暉 中井　聡太郎 山田　琉聖 新見　冬真 近藤　勇凪 　°′″
変更 1:01:57 31
区間 0:12:17 37 0:11:51 25 0:12:22 38 0:12:42 34 0:12:45 30

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:12:17 37 0:24:08 32 0:36:30 32 0:49:12 34 1:01:57 31
氏名 阿部　匠馬 泉水　朝陽 高野　達也 菅原　治生 白鳥　将梧 伊藤　祐哉 　°′″
変更 1:02:34 33
区間 0:12:58 44 0:12:51 39 0:12:12 30 0:12:00 22 0:12:33 27

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:12:58 44 0:25:49 43 0:38:01 41 0:50:01 36 1:02:34 33
氏名 牛間木　総人 佐藤　翔馬 安藤　公昭 岸野　龍馬 堀木　駿之介 　°′″
変更 ＤＮＳ
区間

美野　裕介 ﾀｲﾑ

氏名 中居　太陽 藤原　広夢 小林　尚貴 米田　天誠 桜井　龍乃丞 大谷　将真 　°′″
変更 景由　智也 0:55:28 8
区間 0:11:13 20 0:10:58 11 0:11:29 12 0:11:06 5 0:10:42 4

佐久間　ちえ子 ﾀｲﾑ 0:11:13 20 0:22:11 12 0:33:40 12 0:44:46 8 0:55:28 8
氏名 山本　佑斗 寺田　圭吾 岡﨑　颯斗 山本　丈瑠 手島　唯音 川田　海也 　°′″
変更 1:03:28 35
区間 0:12:51 42 0:13:30 45 0:11:43 17 0:13:01 42 0:12:23 24

佐久間　ちえ子 ﾀｲﾑ 0:12:51 42 0:26:21 45 0:38:04 42 0:51:05 42 1:03:28 35

氏名 山田　龍之介 土谷　海 平出　峻也 佐々木　翔生 緒方　微 　°′″
変更 三宅　一輝 田中　英俊 0:49:41 -

（ｵｰﾌﾟﾝ） 区間 0:09:31 0 0:09:49 0 0:10:03 0 0:10:25 0 0:09:53 0
畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:09:31 0 0:19:20 0 0:29:23 0 0:39:48 0 0:49:41 0

氏名 立野　倭 奥村　怜哉 田中　英俊 三宅　一輝 布施　吉基 　°′″
変更 ＤＮＳ -

（ｵｰﾌﾟﾝ） 区間 0 0 0 0 0
畠中　康生 ﾀｲﾑ 0 0 0 0 0

氏名 小林　大晴 大友　一希 上村　介音 小西　喬介 野瀬　陽大 　°′″
変更 布施　吉基 0:55:22 -

（ｵｰﾌﾟﾝ） 区間 0:10:30 0 0:10:10 0 0:11:32 0 0:11:51 0 0:11:19 0
畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:10:30 0 0:20:40 0 0:32:12 0 0:44:03 0 0:55:22 9

氏名 井上　湧有 佐藤　純之介 鈴木　翔太 宮坂　陸斗 岩原　誠 　°′″
変更 佐々木　翔生 0:59:30 -

（ｵｰﾌﾟﾝ） 区間 0:11:39 0 0:12:41 0 0:12:59 0 0:12:19 0 0:09:52 0
畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:11:39 0 0:24:20 0 0:37:19 0 0:49:38 0 0:59:30 24
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平成２7年度　江戸川区区民駅伝競走大会　 2017.01.31江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

中学男子の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 松江五中陸上部Ａ 小岩三中 A 小岩三中 A 小松川第一中学校Ｄ 小松川第一中学校Ｄ

氏名（No) 中西　洸貴 171 永田　明意 252 江口　夏己 253 印波　優心 134 森　壮太朗 135
記録

区間記録 1 0:10:11 3 0:10:42 3 0:10:22 1 0:10:46 5
所属 小岩五中 篠崎二中 Ａ 篠崎二中 Ａ 小岩三中 A 二之江中 Ａ

氏名（No) 新井　悠悟 461 櫻井　　昂 432 富阪　浩一 433 江口　流斗 254 渡邉　武大 195
記録

区間記録 2 0:09:33 1 0:10:52 4 0:11:07 6 0:10:32 2
所属 小岩一中 鹿骨中Ａ 小松川第一中学校Ｄ 二之江中 Ａ 小岩三中 A

氏名（No) 上田　泰生 301 磯野　友作 72 小林　祐大 133 鈴木　開 194 髙橋　祐希 255
記録

区間記録 3 0:09:36 2 0:10:24 1 0:10:53 3 0:11:10 11
所属 小岩三中 A 葛西二中野球部 Ａ 鹿骨中Ａ 篠崎二中 Ａ 篠崎二中 Ａ

氏名（No) 田澤　夏輝 251 筑井　大貴 512 濱田　航希 73 西原　虎之介 434 幅岸　恒真 435
記録

区間記録 4 0:10:16 4 0:11:08 6 0:11:28 10 0:11:04 10
所属 小松川第一中学校Ｄ 小松川第一中学校Ｄ 二之江中 Ａ 鹿骨中Ａ 葛西二中野球部 Ａ

氏名（No) 松岡　徹郎 131 山本　怜旺 132 森山　優助 193 井村　大地 74 根本　三史郎 515
記録

区間記録 5 0:10:38 7 0:10:39 2 0:11:19 8 0:10:38 3
所属 西葛西中陸上部 東葛西中 葛西二中野球部 Ａ 葛西二中野球部 Ａ 鹿骨中Ａ

氏名（No) 岡﨑　陸 341 伊勢　侑一郎 242 内山　渓太 513 佐藤　康生 514 武内　陸人 75
記録

区間記録 6 0:10:33 5 0:11:49 24 0:10:49 2 0:11:01 9
所属 葛西二中野球部 Ａ 二之江中 Ａ 東葛西中 東葛西中 東葛西中

氏名（No) 岩谷　陽生 511 永野　祥平 192 大古　優羽 243 吉岡　龍弥 244 越川　璃久 245
記録

区間記録 7 0:10:48 9 0:11:36 15 0:11:13 7 0:11:13 12
所属 二之江中 Ａ 小岩五中 鹿本中 Ａ 南葛西中 Ａ 南葛西中 Ａ

氏名（No) 永瀬　克哉 191 新井　翔大 462 恩田　陽平 383 米田　天誠 604 桜井　龍乃丞 605
記録

区間記録 8 0:11:16 16 0:11:25 11 0:11:06 5 0:10:42 4
所属 東葛西中 小松川第一中学校Ｅ 小松川第一中学校Ｂ 鹿本中 Ａ 小松川第一中学校Ｅ

氏名（No) 本間　優海輝 241 年見　俊祐 142 藤枝　稜馬 113 青木　竜矢 384 松本　大洋 145
記録

区間記録 9 0:10:58 11 0:11:12 8 0:11:50 19 0:11:25 15
所属 松江六中 鹿本中 Ａ 小松川第一中学校Ｃ 小松川第一中学校Ｃ 鹿本中 Ａ

氏名（No) 九十九澤　廉 231 岩瀬　晃太郎 382 方渕　佑哉 123 宮房　成太 124 岩﨑　辰紀 385
記録

区間記録 10 0:10:37 6 0:11:03 5 0:11:45 16 0:11:58 18
所属 葛西三中 西葛西中陸上部 小松川第一中学校Ｅ 小松川第一中学校Ｅ 篠崎中 Ａ

氏名（No) 尾﨑　道文 351 成田　陽斗 342 竹本　滉基 143 藤原　テレサ 144 渡邉　剛也 365
記録

区間記録 11 0:11:36 21 0:11:48 23 0:11:44 15 0:10:50 6
所属 小松川第一中学校Ｅ 南葛西中 Ａ 南葛西中 Ａ 小松川第一中学校Ｂ 松江五中陸上部Ａ

氏名（No) 松崎　蒼竜 141 藤原　広夢 602 小林　尚貴 603 桝谷　晟 114 酒井　聖 175
記録

区間記録 12 0:10:58 11 0:11:29 12 0:12:01 23 0:10:11 1
所属 篠崎二中 Ａ 小松川第一中学校Ｂ 小岩五中 小岩五中 小松川第一中学校Ｆ

氏名（No) 内田　佳吾 431 有馬　健吾 112 西野　創 463 小峯　和陽 464 滝沢　大輝 155
記録

区間記録 13 0:11:09 13 0:12:32 40 0:12:04 25 0:11:22 14
所属 鹿骨中Ａ 小岩第二中学校 西葛西中陸上部 南葛西二中 Ａ 鹿本中 Ｂ

氏名（No) 小倉　優人 71 小林　樹 32 村田　稜羽 343 馬渕　勇輔 14 岡野　真和 395
記録

区間記録 14 0:10:57 10 0:12:05 28 0:11:44 14 0:11:00 8
所属 小松川第一中学校Ｆ 松江六中 小松川第一中学校Ｆ 小松川第一中学校Ｆ 松江六中

氏名（No) 木内　翔太郎 151 齊藤　慧 232 水橋　広陽 153 松岡　秀太 154 大橋　怜士 235
記録

区間記録 15 0:11:39 22 0:12:06 29 0:11:47 18 0:11:20 13
所属 小松川第一中学校Ｃ 小松川第一中学校Ｆ 南葛西二中 Ａ 瑞江中 Ａ 小松川第一中学校Ｂ

氏名（No) 吉川　右二 121 石井　佑哉 152 藤島　蓮斗 13 髙橋　優介 44 藤田　結斗 115
記録

区間記録 16 0:11:15 15 0:11:16 9 0:11:21 9 0:12:28 26
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平成２7年度　江戸川区区民駅伝競走大会　 2017.01.31江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

中学男子の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 小松川第一中学校Ｂ 鹿骨中Ｃ 篠崎中 Ａ 篠崎中 Ａ 小岩五中
氏名（No) 齋藤　圭介 111 石井　涼介 92 大久保　拓人 363 倉繁　友希 364 岩波　拓巳 465

記録
